*praesentes emanaverint ad-
ductae, verificatae, ac jus-
tificatae non fuerint, de
subreptionis, vel obrep-
tionis, aut nullitatis, seu
invaliditatis vitio, vel in-
tentionis Nostrae, aut jus,
vel interesse habentium
consensus, aut quolibet alio
quantumvis magno, subs-
tantiali, inexcogitato, et
inexcogitabili, ac specifi-
cam, et individuum men-
tionem, ac expressionem
requirente defectu, sive
etiam ex eo, quod in prae-
missis, eorumque aliquo
solemnitates, et quaevis
alia servanda; et adim-
plenda, servata, et ad-
impleta non fuerint, aut
ex quocumque alio capite
à jure, vel facto, aut
statuto, vel consuetudine
aliqua resultante, seu enor-
mis, enormissimae, tota-
lisque laesionis, aut quo-
cumque colore, praetextu,
ratione, vel causa, etiam
in corpore juris clausa,
occasione, aliave causa
quantumvis juxta rationa-
bili, legitima, jurídica,
pia, privilegiata, etiam*

en vista de las quales han sido expedidas las presentes, no se puedan notar, impugnar, invalidar, ni tachar del vicio de subrepcion, obrepcion, nulidad, é invalidacion, ó de falta de intencion en Nos, ó de consentimiento de los que tengan derecho, ó interés en ello, ni de otro qualquier defecto, por mas grande y substancial que sea, no imaginado, ni imaginable, aunque requiriese específica, é individual mencion y expresion, ni tampoco porque en las cosas expresadas, ó en algunas de ellas no se hayan observado y guardado las solemnidades y demás requisitos que se debian observar y guardar, ó por otra qualquiera razon de hecho, ó de derecho, ó de estatuto, ó costumbre fundada en él, ó de enorme, enormísima, y total lesion, ó tambien por qualquiera otro pretexto, razon, ó causa, aunque esté comprehendida en el cuerpo del Derecho, ni con otra ocasion, ó con qualquiera otra razon ó causa, por mas justa, razonable, legítima, jurídica, pia, y privilegiada que sea, aunque fuese tal, que necesariamente hubiese de estar expresa-

tali, quae ad effectum validitatis praemissorum necessario exprimenda foret, vel quod de voluntate nostra, et aliis superius expressis nullibi appareret, nec alias probari posset, notari, impugnari, invalidari, retractari, in jus, vel controversiam revocari, aut ad terminos juris, aut aliud quodcumque juris, vel facti, aut gratiae, vel iustitiae remedium impetrari, seu quomodolibet etiam motu proprio concessio, vel impetrato, vel emanato uti, seu se juvare in iudicio, vel extra posse, neque ipsas praesentes sub quibusvis similium, vel dissimilium gratiarum revocationibus, suspensionibus, limitationibus, modificationibus, derogationibus, aliisque contrariis dispositionibus etiam per Nos, et successores Nostros Romanos Pontifices pro tempore existentes, et Sedem Apostolicam etiam motu proprio, certa scientia, et Apostolicae potestatis, plenitudine etiam consistorialiter,